eligendi prout et sicut ipso Ludovico videbeatur expedire nec ad

aliam expensam extraordinariam seu ordinariam persolvendam volu-

mus ipsum Ludivicum cogi posse nec debere per quemcumque domi-

num officialem seu quamvis alia persona preterqnam ab espensarum

su[)erstitibus:

Datiim Bononie die XXVIIII Octohris 14i2.

Documento N. V.

R. Arch. Bol. Accl'sationes 1439.

Provvisione riguardante f adunarsi dei Collegi.

In Cristi nomine amen Anno Nativitatis eiusdem Millesimo qua-

dringentesimo trigesimo nono Indictione die vigesimo quarto

mensis decembris Tempore pontificatus sanctissinii in Cristo patris

domini domini Eugenii pape quarti Coadunatis et insimul congre-

gatis Reverendissimo in cristo patre et domino domino francisco dei

gratia Episcopo Urbevectano [)ro Illustri e Magnanimo Capitaneo

Nicolao picinino vicecomite Marchione et comite etc. ac Gubernatore

civitatis Bononie, in ipsa Civitate Bononie locumtenente Necnon decem

Reformatoribus status Libertatis Civitatis Bononie in sufficienti et

legiptimo numero in palatio rpsidentie Magnificorum dominorum

Antianorum Civitatis predicte in camera residentie prefati domini

Locumtenentis in qua prefatus dominus Locumtenens una cnm dictis

dominis decem Reformatoribus soliti snnt se congregare prò admi-

nistrandis et exercendis eorum officiis antedictis [»rius inter eos supi'a
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infrascriptis omnibus et singulis solemni et matura deliberatione

preliabita prò certis bonis respectibus et considerationibus animum

eorum monentibus unanimiter et concorditer eorum nemine discre-

pante statuerunt providerunt et reformaverunt quod de cetero domini

de collegiis Confaloneriorum populi et massariorum artium civitatis

Bononie qui nunc sunt vel prò tempore erunt nullo modo ratione vel

causa possint vel debeant absque licentia et consensu Magnificorum

d(ìminorum Antianorum civitatis Bononie qui prò tempore fuerint vel

malori s partis eorum et dicti domini Locumtenentis se collegia-

liter congregare prò dictis eorum offitiis exercendis vel alia de causa

in palatio resideiitie dictorum Magnificorum dominorum Antianorum

nec alibi in aliqua parte diete Civitatis Bononie nec etiam possint

vel debeant pulsari facere aliquam campanam prò congregatione

eorum nec se ipsos citari seu requiri tacere per eorum nuncios vel

familiares prò se ipsis congregandis in aliquo locorum predictorum

Nec petere a regiminibus civitatis Bononie quod ipsis dominis de

collegiis assignetur et deputetur aliquis iocus in palatio predicto vel